
 ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ 

Kontakt: Telefon 577 012 150, mobil: 731 402 116, adresa: 763 33 Štítná na Vláří 123 

Webové stránky: www.farnosts.cz                      Email: fastitnanv@ado.cz 

 

 

Farnost sv. Josefa – Štítná nad Vláří 

ÚMYSLY BOHOSLUŽEB  
8.12.2024 – 15.12.2024 

 

 

DEN SVÁTKY ČAS MŠE SVATÁ 

 

NEDĚLE 

8.12. 

 

2. neděle 

adventní 

 
 

 

8:00 
 

Mše sv. na Společné úmysly 

 

10:00 

 

Za + Josefa Zvoníčka u příležitosti 40. výročí úmrtí,  

za + manželku, 3 + děti, 2 + zetě, s prosbou o Boží 

požehnání, ochranu Panny Marie a sv. Josefa pro celou 

živou rodinu 

Pondělí 

9.12. 

 

Slavnost PANNY 

MARIE, počaté  

bez poskvrny 

prvotního hříchu 

 

17:30 

 

Za + Jaroslava Mariáše, za + z rodiny, s prosbou  

o Boží požehnání a ochranu Panny Marie pro celou 

živou rodinu   

Po mši svaté modlitba Breviáře 

 Úterý  

10.12. 

   

Středa 

11.12. 

 
 

15:00 

 

Pohřeb pana Miroslava Frýželky 

 

17:30 

 

Za + z rodiny Pospíšilové a Marešové a za Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie pro celou živou 

rodinu 

Čtvrtek 

12.12. 

 

Památka  

Panny Marie 

Guadalupské 

 

6:30 

 

Roráty 

Za pokoj a mír ve světě 

  Pátek 

13.12. 

 

Památka  

sv. Lucie 

 

14:30 
 

Pohřeb paní Marie Zvoníčkové 

 

16:15 
 

Za + Andělu Tománkovou a + manžela a zetě Václava, 

s prosbou o Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

pro živou rodinu 

Sobota 

14.12. 

 

Památka  

sv. Jana od Kříže 

 

7:00 
 

Roráty 

Na úmysl papeže Františka 

 

NEDĚLE 

15.12. 

 

3. neděle 

adventní 

 
 

 

8:00 
 

Za + aloise Davida u příležitosti nedožitých 90 let a 

30. výročí úmrtí, za + manželku Ludmilu, za + dceru 

Ludmilu, za + snachu Marii, s prosbou o Boží 

požehnání pro živou rodinu 

 

10:00 

 

Za živé a + farníky 

 

Příležitost ke svátosti smíření je vždy 30 min. přede mší sv. 

 

 



 ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ 

Kontakt: Telefon 577 012 150, mobil: 731 402 116, adresa: 763 33 Štítná na Vláří 123 

Webové stránky: www.farnosts.cz                      Email: fastitnanv@ado.cz 

 

 

OHLÁŠKY: 
  

 

- Mše svatá v pátek 13.12. bude večer už mimořádně v 16:15!!! 

 

- V pondělí 9.12. bude po mši sv. modlitba Breviáře. 

 

- Upřímné Pán Bůh zaplať všem farníkům, kteří hmotným i finančním darem přispěli 

na Domov pro osoby se zdravotním postižením v Břežanech. Kromě hmotných 

dárků jsme přivezli do Břežan krásnou částku 65 000,-Kč, díky které mohou klienti 

vycestovat na různé výlety. Všichni Vás z Břežan srdečně zdraví a velmi děkují za 

Vaši štědrost. 

Fotky z akce "Mikuláš v Břežanech" můžete zhlédnout ve fotogalerii na webové 

stránce farnosti. 

 

- Během adventu budou roráty v naší farnosti, což jsou ranní mše svaté v adventní 

době. Mše sv. ve čtvrtek bude v 6:30 a v sobotu v 7:00. Zvu na tyto mše svaté 

zejména děti a školáky, kteří jsou po mši zváni na faru na snídani. Nezapomeňte si 

vzít lucerny.  

 

- Ve čtvrtek 12.12. bude setkání dětí, které by příští rok měli přistoupit k Prvnímu 

svatému Přijímání a alespoň jednoho z rodičů. Setkání proběhne v 18:00 na faře.  

 

- Příští neděli 15.12. bude v našem kostele sv. Josefa ve Štítné v 17:00 Adventní 

koncert pěveckého sboru Janáček Luhačovice. Vstupné je dobrovolné a výtěžek 

bude věnován na obnovu ZŠ Česká ves, postiženou letošní povodní. 

 

- V sakristii jsou k zakoupení „Děkanátní stolní kalendáře na rok 2025“. Cena za kus 

je 100Kč. Svatohostýnský kalendář 2025 za 100Kč a Evangelium na každý den – 

130Kč. Požehnané vánoční oplatky jsou k dostání v sakristii. Cena je 20Kč  

a obsahuje 10ks. 

  

- Centrum pro rodinu připravilo "Adventní výzvu pro rodiny", která bude každou 

adventní neděli vzadu v kostele k rozebrání. Najdete v ní konkrétní tipy, nápady  

a praktické kroky, jak prožívat advent v rodině, inspiraci, jak trávit společný čas 

jiným, možná novým způsobem a připravovat se tak společně v rodině na Vánoce. 

 

- Předvánoční zpovídání bude v naší farnosti v sobotu 21.12. od 14:30 – 16:30. 

Prosím, využijte této příležitosti. Během vánočních svátků se zpovídat nebude. 

 

 

 

 
 


